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LabelMark 5  

 

 

Uutta Labelmark 5:ssä 

 

Standard versio 

Uusien versioiden päivitys: Voit ladata päivitykset suoraan Brady web sivuilta 

Osioiden hallinnointi: Voit luoda uusia tarraosioita tai käyttää vakiopohjia ja 
lisätä siihen osoita. Voit jakaa ne muiden käyttäjien kanssa. 

Tarrasettien luonti jo tehtyjen tarrojen perusteella. 

Virheiden tarkistus: Kun suunnittelet tarroja, tarkistaa Labelmark automaattisesti 
muotoiluvirheet ja ilmoittaa niistä ennen tulostusta erillisessä ikkunassa. Autofit  
auttaa sovittamaan tiedot. 
 

 

Mallipohjien muotoilu:  Voit tehdä uusia tarrapohjia entisten avulla. Osiot voi 
toistaa kaikissa tarrapohjissa ja lukita ne, mikä estää niiden liikuttelun luotaessa 
uusia tarroja. 
 

Professional versio 

Pro versio sisältää kaikki Standard versiossa olevat ominaisuudet ja lisäksi seuraavat: 

Voit kohdistaa tietyn tarran tulostumaan tulostimelle, jonka säädöt on tehty sopimaan 
tälle tarralle. 
 
Juoksevien numerosarjojen hallinnointi:  
Voit luoda erilaisia juoksevia numerointeja joissa on yhdistelmiä ja priorisointeja 
merkintäkohteen vaatimusten mukaan. Ne voi tallentaa ja käyttää tarvittaessa samaan 
tarkoitukseen. 
 
Tuontitiedostojen hallinnointi:  
Tietojen halintasuunnitelman avulla voit asemoida tuontitiedostot tarralle. Tuontikaavio voidaan 
tallentaa ja hakea käytettäväksi seuraavalla kerralla. 
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AutoCAD kuvien lisäys ja editointi: 
Voit lisätä kuvia tai osia ja tekstejä suoraan AutoCAD ohjelmistota. 
 
Tietojen poiminta MS kaavioista: (MS Excel, MS Viso, Auto CAD). 
Voit luoda tarroja poimimalla ja tuomalla kuvia, tekstejä suoraan MS Visio piirustuksista. 
Poimi suoraan kenttiä MS Excelissä tai Labelmarkissa. 
 
Kopiointi toiminto: 
Voit kopioida tarramääriä tulostettavaksi ryhmissä. Label Copy painike näyttää tulostusmäärän. 
Kopioiden summassa näkyy tulostettavien kokonaismäärä. 
 
Johdinmerkinnän guru:  
Käytä johdinmerkintäsovelluksiin siihen suunniteltua apugurua. 
 
Paneelimerkinnän guru: 
Käytä kytkentäpaneelien merkintään siihen suunniteltua apugurua, jossa on osiot 
erilaisiin  ristikykentä, -ja riviliitinpaneeleihin. 
 
Laboratoriomerkinnän guru: 
Käytä laboratoriomerkintöihin siihen suunniteltua gurua, jolla voit tehdä tarrat, 
koeputkiin, pulloihin, pilleihin, peitinlaseihin, näytelevyihin. 
 
Tarraobjektin ominaisuudet:  
Kun tarran osa on valittu, näkyy ominaisuudet ikkunassa 
Voit tehdä muutokset suoraan siihen. 
 
 
 

 
 
   
 
 
 

    
 

       
   
 

    
  
 


